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Tiranë, më 28.12.2022 

 

 

 

Deklaratë për mediat 

 

Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural më 28.12.2022 është vënë në dijeni përmes 

mediave për arrestimin e shtetases V.S. e cila dyshohet se ka shfrytëzuar pozicionin e saj 

publik për të ndikuar në institucionet shtetërore. 

Ne distancohemi nga ky rast dhe deklarojmë se shtetësja V.S. nuk ka asnjë lidhje ligjore, 

marrëdhënie institucionale  apo kontakt me Agjencinë për Zhvillim Bujqësor dhe Rural. 

Gjatë shqyrtimit të aplikimeve AZHBR zbaton me korrektësi dhe transparencë të plotë çdo 

kriter të përcaktuar në aktet ligjore dhe nënligjore për dhënien e financimit në programet që 

zbaton. 
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